Derivater - innbetalinger *) 253,0 1 189,3 10,2 1 452,6

Derivater - utbetalinger *) -123,7 -123,7

Sum 2008 1 541,6 -46,6 9 921,4 1 396,3 3 444,7 16 257,5

*) Innbetalinger = derivater med netto positiv kontantstrøm og utbetalinger = derivater med netto negativ kontantstrøm.

Forfallsoversikten er inkludert renter. For å beregne rentekostnadene for innlån med FRN betingelser benyttes implisitte

forward renter basert på yielkurven den 31.12.08. Forfalloversikten er satt opp via risikostyringssystemet QRM.

NOTER TIL REGNSKAPET

39

NOTE 29: Valutaeksponering

Finansielle eiendeler og forpliktelser i utenlandsk valuta

BALANSEPOSTER SWAP NETTOPOSISJON
EIENDELER FORPLIKTELSER NETTO I VALUTA I NOK

BELØP I MILLIONER BALANSEN BALANSEN

EUR 500,0 500,0

Sum 2008 0,0 500,0 500,0 0,0 0,0

Sum 2007 0,0

Storebrand Kredittforetak AS sikrer nettoposter i balansen med terminkontrakter, derfor splittes ikke terminsalg og termin-

kjøp mot hhv. eiendeler og forpliktelser.

NOTE 30: Sensitivitetsanalyser

Ved endringer av markedsrisiko som inntreffer i løpet av 1 år vil innvirkning for resultat og egenkapital bli som fremstilt

nedenfor basert på balansen pr. 31.12.2008:

Innvirkning på inntekter

RENTE VALUTA
BELØP I MILLIONER KRONER -1,5 % +1,5 % -12 % +12 %

Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning -2,6 2,6

Utlån til kunder -146,0 146,0

Derivater 358,0 -338,2 -584,0 584,0

Gjeld til kredittinstitusjoner 14,2 -14,2

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer -232,1 212,4 584,0 -584,0

Sum -8,5 8,6 0,0 0,0

Innvirkning på resultat/egenkapital

RENTE VALUTA
BELØP I MILLIONER KRONER -1,5 % +1,5 % -12 % +12 %

Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning -2,6 2,6

Utlån til kunder -146,0 146,0

Derivater 358,0 -338,2 -584,0 584,0

Gjeld til kredittinstitusjoner 14,2 -14,2

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer -232,1 212,4 584,0 -584,0

Sum -8,5 8,6 0,0 0,0

Spesifikasjon på valuta

INNTEKTER RESULTAT/EGENKAPITAL
BELØP I MILLIONER KRONER -12 % +12 % -12 % +12 %

EUR 0,0 0,0 0,0 0,0

Noten viser den regnskapsmessige effekten over en 12 måneders periode av en umiddelbar paralell renteendring på

henholdsvis + 1,5%-poeng og - 1,5%-poeng. Det er tatt hensyn til den engangseffekt en slik umiddelbar renteendring har

på de poster som føres til virkelig verdi og sikringsverdi og på de effekter renteendringen har på resultatet for gjenværende

rentedurasjonsperiode før renteendringen får inntekts-/og kostnadsmessig effekt. Sensistivitetsberegningen er foretatt via

risikostyringssystemet QRM.

NOTER TIL REGNSKAPET

40

Styret og administrerende direktør har i dag behandlet og godkjent årsberetningen og årsregnskapet for Storebrand